
会員の皆様 
2025年4月20日 

株式会社LIFECREATE 
 
 

 
プラン内容および価格改定のお知らせ 

 
 
日頃よりpilates Kをご利用いただき、誠にありがとうございます。​ 
この度、より多くのお客様に快適にスタジオをご利用いただけるよう、プラン内容および 
価格の見直しを行いました。​これにより、予約の取りにくさを緩和し、皆様にとってさらに利用しや
すい環境を提供できると考えております。​ 
これまで以上にご満足いただけるサービスをお届けできるよう努めてまいりますので何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 
■プラン内容について 
 
➀現在の「マンスリーフルメンバー」の価格を据え置きのまま、1日の受講上限回数および1ヶ月
の予約上限枠数を下記の通り増やした「マンスリー8メンバー」と改訂致します。 
これに伴い月の利用回数を8回までと変更しますが、より会員の皆様にとって予約が取りやすく、
利用しやすい形を実現して参ります。 
 
②加えて、1ヶ月の利用回数を更に増やし、かつ1日の受講上限回数および1ヶ月の予約上限枠
数も増加させた「マンスリープレミアムメンバー」を新たに新設いたします。 
 
 
 マンスリーフルメンバー   

価格　Aエリア 14,700円   

価格　Bエリア 13,700円   

1日の受講上限回数 1回   

1ヶ月の受講上限回数 月の営業日数   

予約上限枠数 3枠   

 ▼   

 〈➀変更〉  〈②新設〉 

 マンスリー8メンバー  マンスリープレミアムメンバー 

価格　Aエリア 14,700円  17,200円 

価格　Bエリア 13,700円  16,200円 

1日の受講上限回数 なし  2回 

1ヶ月の受講上限回数 8回  月の営業日数 × 2回 

予約上限枠数 4枠  6枠 



 
現在「マンスリーフルメンバー」でご契約いただいている方は「マンスリー8メンバー」へ自動的に
移行しますので「マンスリー8メンバー」をご希望の方はお手続き不要です。 
「マンスリープレミアムメンバー」など他のプランへ変更をご希望の方は2025年5月20日（火）まで
に店頭にてお手続きください。​
※各種入会キャンペーン期間中のお客様は、通常価格が適用される月よりプランの変更を行う

ことが可能です。プラン変更を希望する場合は、変更希望月の前々月20日までに所定の手続き
をお願い致します。 
 

 
 
■新規ご入会者様向け料金改定について 
 
昨今の人件費等の高騰に伴い、今後も持続可能なサービスをご提供し続けるため、7月1日より
新規ご入会される方のみAエリアの価格プランを適用とさせていただきます。 
何卒ご理解頂けますようお願い致します。 
※現在ご契約中の会員には影響はございません。但し、店舗変更およびプラン変更をされる場

合においてはAエリアの価格プランが適用となります。 
 
該当店舗 
なんば、仙台PARCO2、神戸三宮、広島、天王寺、心斎橋、堺東、アリオ鷲宮、泉中央、札幌駅
前、あびこショッピングプラザ、アルパーク広島 
 

 
 
■営業日についてのご案内 
 
会員様のご利用ニーズにお応えするため、これまで毎週月曜日を定休日としておりましたが、今

後は「第1月曜日のみ定休日」とし、その他の月曜日は営業いたします。 
スタッフも増員し、より利用しやすいお店作りをして参ります。 
 
該当店舗 
銀座、池袋、なんば、NU茶屋町、仙台PARCO2、神戸三宮、広島、天王寺、大宮、横浜、立川、
川崎、錦糸町、浦和PARCO、吉祥寺、渋谷、津田沼ビート、阪急西宮ガーデンズ、新宿、八尾、
国分寺、葛西、久屋大通パーク、アリオ鷲宮 
 

 
 
■改定実施日 
 
2025年7月1日（火） 
 

 
 
今後とも、「自分を愛し、輝く女性を創る。」というパーパス実現のため、皆さまの健康と美しさを

サポートできるよう、より良いサービスづくりに取り組んでまいります。 
引き続き変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


